
 

Uchwała Nr XXVIII/187/20 

Rady Gminy Domaniów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Farma Wiatrowa – Domaniów 2”. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 14 ust. 1, ust. 2 i ust. 4, art. 27 ustawy  

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 293, ze zm.) Rada Gminy Domaniów uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Farma Wiatrowa – Domaniów 2”, uchwalonego uchwałą Nr XLII/281/14 

Rady Gminy Domaniów z dnia 27 lutego 2014 r. i zmienionego uchwałą Nr IV/15/15 Rady 

Gminy Domaniów z dnia 18 lutego 2015 r. 

 

§2. 

Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny przedstawiający granice obszaru objętego 

projektem planu. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniów. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik graficzny  

do uchwały nr XXVIII/187/20 

Rady Gminy Domaniów 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Gminy Domaniów 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania  

przestrzennego „Farma Wiatrowa – Domaniów 2”. 

 

 

Teren objęty niniejszą uchwałą obejmuje obszar objęty ustaleniami miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Farma Wiatrowa – Domaniów 2”, uchwalonego uchwałą  

Nr XLII/281/14 Rady Gminy Domaniów z dnia 27 lutego 2014 r. . i zmienionego uchwałą Nr 

IV/15/15 Rady Gminy Domaniów z dnia 18 lutego 2015 r. 

 

Zmiana wyżej wymienionego planu miejscowego spowodowana jest koniecznością 

wprowadzenia strefy ochronnej strzelnicy oraz strefy ograniczonego użytkowania dla nieruchomości 

sąsiadujących z nieruchomością na której planowana jest budowa strzelnicy. 

 

Po zapoznaniu się z treścią analiz wykonanych przez Wójta Gminy Domaniów, zgodnie z art. 14 

ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U.  

z 2020 r. poz. 293,  ze zm.) stwierdza się konieczność zmiany ustaleń przedmiotowego planu 

miejscowego. 

 

 

 


